
1

ZARZĄDZENIE NR 553/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 marca 2007 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się udzielone Tadeuszowi Freislerowi:
1) upoważnienie Nr 755/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 października 2004 r. 

do poświadczania oświadczeń w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa,
2) upoważnienie Nr 517/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lipca 2005 r. do 

wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa upoważnień do sprawowania 
nadzoru i kontroli przez pracowników Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska,

3) pełnomocnictwo Nr 284/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 sierpnia 2005 r., 
4) pełnomocnictwo Nr 116/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 lutego 2007 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


